

# Sakskøbing - Maribo Stenhuggerier A/S

Maribovej 10  
4990 Sakskøbing

CVR-nr. 16617202

## Årsrapport for 2019

28. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 12. februar 2020

---

Michael Borchersen Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Sakskøbing - Maribo Stenhuggerier A/S Maribovej 10 4990 Sakskøbing
CVR-nr.	16617202
Stiftelsesdato	22. juni 1992
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Bestyrelse</b>	Helle Borchersen Nielsen Michael Borchersen Madsen Lars Borchersen Madsen
<b>Direktion</b>	Palle Borchersen Madsen, Direktør
<b>Revisor</b>	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F
Telefon	54706150
CVR-nr.	12901038
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive stenhuggeri samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -116.801, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 2.463.814, og en egenkapital på kr. 1.655.358.

Ledelsen anser udviklingen for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes et tilfredsstillende resultat og dermed overskud i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.138.825</b>	<b>1.358.347</b>
Personaleomkostninger	1	-1.120.207	-1.231.182
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-56.336	-85.540
<b>Driftsresultat</b>		<b>-37.718</b>	<b>41.625</b>
Finansielle omkostninger		-17.312	-18.463
<b>Resultat før skat</b>		<b>-55.030</b>	<b>23.162</b>
Skat af årets resultat	2	-61.771	61.771
<b>Årets resultat</b>		<b>-116.801</b>	<b>84.933</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-116.801	84.933
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-116.801</b>	<b>84.933</b>

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.468.090	1.479.071
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		206.153	251.508
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.674.243</b>	<b>1.730.579</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.674.243</b>	<b>1.730.579</b>
Råvarer og hjælpematerialer		466.944	476.554
<b>Varebeholdninger</b>		<b>466.944</b>	<b>476.554</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		54.675	116.535
Udskudte skatteaktiver		0	61.771
<b>Tilgodehavender</b>		<b>54.675</b>	<b>178.306</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>267.952</b>	<b>267.187</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>789.571</b>	<b>922.047</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.463.814</b>	<b>2.652.626</b>

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.155.358	1.272.160
<b>Egenkapital</b>		<b>1.655.358</b>	<b>1.772.160</b>
Gæld til kreditinstitutter		404.653	459.864
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		30.400	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>435.053</b>	<b>459.864</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		55.435	54.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		317.968	366.602
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>373.403</b>	<b>420.602</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>808.456</b>	<b>880.466</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.463.814</b>	<b>2.652.626</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Udskudte skatteaktiver og forpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	1.272.159	1.772.159
Årets resultat	0	-116.801	-116.801
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>500.000</b>	<b>1.155.358</b>	<b>1.655.358</b>

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	980.201	1.081.622
Pensioner	113.400	121.949
Andre omkostninger til social sikring	26.606	27.611
	<b>1.120.207</b>	<b>1.231.182</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	3	3
-----------------------------------	---	---

**2. Skat af årets resultat**

Reg. af udskudt skat	61.771	-61.771
	<b>61.771</b>	<b>-61.771</b>

**3. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	404.653	55.434	181.947
Anden gæld	30.400	0	30.400
	<b>435.053</b>	<b>55.434</b>	<b>212.347</b>

**4. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er tinglyst gæld til kreditinstitutter med en restgæld på DKK. 460.087.

Den regnskabsmæssige værdi på den pantsatte ejendom udgør pr. 31/12-2019 DKK. 635.175

**6. Udskudte skatteaktiver og forpligtelser**

Selskabet har et skatteaktiv svarende til DKK. 69.251 som ikke er indregnet i regnskabet.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michael Borchersen Madsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-662690983502

IP: 87.62.xxx.xxx

2020-02-13 10:23:06Z

NEM ID 

## Helle Borchersen Nielsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-062683671779

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-02-13 13:51:05Z

NEM ID 

## Palle Borchersen Madsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-098517482986

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-02-16 14:25:43Z

NEM ID 

## Palle Borchersen Madsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-098517482986

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-02-16 14:25:43Z

NEM ID 

## Lars Borchersen Madsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-269096673033

IP: 93.162.xxx.xxx

2020-02-16 22:55:18Z

NEM ID 

## Palle Nielsen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:20175647

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-02-17 06:36:02Z

NEM ID 

## Kristian Due Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:71347958

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-02-17 06:56:40Z

NEM ID 

## Michael Borchersen Madsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-662690983502

IP: 87.62.xxx.xxx

2020-02-17 07:13:08Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Y7EG7-UOWIA-ZACZX-THVE3-8KQL8-7VUQU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>